Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Совет депутатов Успенского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения

четвертого созыва

от 11.12.2024 № 46

решение № 206.

с. Успенское

Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения

четвертого созыва

11.12.2024                                                                                                         № 46

Председательствующий:              Гаврилюк И.А.

Избрано 10 депутатов, сложили полномочия – 3 депутат, присутствовало – 7.

Присутствовали:

Депутаты Успенского сельского

поселения:

Представитель прокуратуры

Чудовского района

Гаврилюк И.А.

Колпакова Е.И.

Кутев А.Ф.

Федотенко А.Ю.

Яковлева И.Ю.

Волков А.С.

Юнусов М.У.

Молчанова М.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О заключении соглашения по передаче полномочий по ведению

бухгалтерского (бюджетного) учета и составлению отчетности в 2025 год.

1. СЛУШАЛИ: О заключении соглашения по передаче полномочий по

ведению бухгалтерского (бюджетного) учета и составлению отчетности в

2025 год.

Докладчик: Шанаева Ю.В.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 7, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: заключить соглашения с Администрацией Чудовского

муниципального района о передаче полномочий по ведению бухгалтерского

(бюджетного) учета и составлению отчетности в 2025 год

Председатель Совета депутатов

Успенского сельского поселения                                   И.А. Гаврилюк